关于2023年春季学期函授学习形式教学安排的通知

各位同学：

现将2023年春季学期21级、22级和23级教学安排的有关情况通知如下：

1、本学期自2月20日开始上课。请各位同学按照《附件2  继续教育学院2023年春季学期总课表（合肥）》的要求进行课程学习；

2、请各位同学按照《附件3超星学习通使用手册（学生）》和《 附件4“安徽继续教育在线”平台课程学习指南（21级、22级和23级）》的相关操作要求分别进入“学习通”和“安徽继续教育在线”平台进行课程学习；
3、函授学习形式的学生要以自学为主，要求同学们平时充分利用时间进行课程学习，学习中存在问题时，通过学习平台向授课教师提问，由专业教师辅导解答，从而提高学习效果；

4、为了便于教学，请各位同学须按照任课教师的通知实名加入任课教师建立的QQ群（群号由任课教师在“学习通”学习时告知）；
安徽工业大学合肥函授站
2023年2月16日